


DU MOBILIER REHAUSSANT LES STANDARDS  
DES ESPACES D’HÉBERGEMENT

S’ADAPTER AU MILIEU DE VIE DES AÎNÉS 
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La gamme de produits Logilife s’assure de soutenir les besoins des aînés 
en perte d’autonomie dans le confort de leur milieu de vie. Combinant 
ergonomie, durabilité, polyvalence et facilité d’entretien, le mobilier 
s’intègre aux environnements d’aujourd’hui. En plus de sa gamme de 
mobilier de chambres, Logilife offre également du mobilier adapté pour 
des postes infirmier facilitant la prodigation de soins spécialisés.  

Logilife propose du mobilier destiné aux centres d’hébergement 
adaptés qui répond aux exigences sanitaires du milieu de la santé. 
Leurs caractéristiques permettent aux différents instituts au service 
des résidents de les accueillir dans un environnement sain, sécuritaire 
et au goût du jour. Grâce à ses différentes collections, Logilife s’assure 
de créer un environnement chaleureux et tendance en plus d’offrir le 
confort et la tranquillité d’esprit aux aînés et à leur famille. 

Cliquez ici pour plus d’informations concernant les réceptions

RECEPTION-3K-C001

RECEPTION-INBOX-C001



MOBILIER DE CHAMBRE  
ADAPTÉ CHALEUREUX
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Des professionnels de la santé, des gestionnaires de centres d’héberge-
ment et d’hôpitaux ont été réunis autour du même objectif : « créer un 
mobilier de chambre esthétique, qui répond aux exigences sanitaires du 
milieu de la santé tout en permettant de d’aménager des milieux de vies 
confortables et invitants ». Les séries de mobilier de chambre Logilife 
rappelle davantage la chaleur et la douceur d’un environnement à domi-
cile afin de créer un sentiment de béatitude et de réconfort aux résidents.

MOBILIER DE CHAMBRE FONCTIONNEL 
ET FLEXIBLE

Le mobilier de chambre Logilife offre aux résidents des milieux hospi-
taliers un environnement moderne, fonctionnel, à dimension humaine 
et centré sur leurs besoins quotidiens et supporte le personnel dans 
leurs tâches quotidiennes. C’est grâce à la flexibilité de son équipe de  
développement passionnée qui travaille avec ardeur que Logilife propose 
la meilleure offre qui soit, c’est-à-dire : des produits de haute qualité 
adaptés aux besoins des nouvelles réalités du milieu de la santé.

CLASSIC-C001

MODERN-C001
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MOBILIER DE CHAMBRE

CLASSIC-C001C
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CARACTÉRISTIQUES

SÉRIES

MODÈLES SURFACES DISPONIBLES

Profondeur Largeur Hauteur

TC1 à TC4 20 - 24” 18” 32”

COM2 - COM3 20 - 24” 30 - 36” 32 - 44”

COM4 20 - 24” 30 - 36” 44”

COM6 20 - 24” 48” 32”

HL28 - HLA40 - HLA5 16” 30 - 36” 28 - 40 - 52”

PEN1 24” 20” 72”

PEN2 24” 20” 84”

PEN3 - PEN4 24” 30 - 36 - 42” 84”

PEN5 à PEN8 24” 42 - 48” 84”

RAN1 - RAN2 24” 30 - 36 - 42” 84”

TLRT - TLCX - 42" 34" – 42” 34”

PLRT - PLCX – 42” 27”

 CAR ACTÉRISTIQUES

-	 Bâti solide en panneau de particules 3/4” haute densité

-	 Tiroir robuste avec dos, fond et côtés en panneaux de particules 7/16”

-	 Placage des chants en PVC 1.5 mm scellés à chaud

 COMPOSANTES

-	 Choix de 3 poignées ergonomiques

-	 Grille de ventilation sur tous les meubles

-	 Penderie avec barre à cintre antipendaison

-	 Tablettes ajustables vissées sur les supports à  tablette  
Niveleurs non marquants, ajustables en hauteur

 OPTIONS DE SURFACES 

Choix de 2 matériaux pour les surfaces :

-	 Mélamine, stratifié

MÉL AMINE /  STR ATIF IÉ

Blanc polaire  
W

Tobacco  
TO

Cerisier brun  
BC

Chocolat 
classique  

CC

Érable classique 
EC

Bois de rive  
DR
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SÉRIE CLASSIQUE

-	 Surfaces laminées

-	 Coup-de-pied plein

SÉRIE MODERNE

-	 Surfaces laminées

-	 Pattes de métal



MOBILIER DE CHAMBRE 
SÉRIE CLASSIQUE
ILLUSTRÉE EN TOBACCO
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MOBILIER DE CHAMBRE 
SÉRIE CLASSIQUE

RAN1 RAN2PEN1 PEN2 PEN3 - PEN4 PEN5 - PEN6 PEN7 - PEN8

TC1 TC2 TC3 TC4 COM2 - HL28 COM3 – HLA40 COM4 COM6

TLRT - PLRT TLCX - PLCX LJ Poignée H161 Bac en plastique

TÊTES ET PIEDS DE LIT

ARMOIRES DE CHEVET COMMODES ET HUCHES

STANDARDSLIT DE JOUR OPTION – Exclusive aux armoires de chevet

PENDERIES
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MOBILIER DE CHAMBRE 
LIT DE JOUR

Conçu pour les petits environnements et avec plusieurs 
choix de finis, de poignées et de tissus, ce meuble 
rentabilise l’espace par ses larges tiroirs de rangement.  
Sa double utilité permet aux familles et aux amis de 
se retrouver pour discuter, mais aussi de se reposer 
confortablement au chevet d’un être cher.
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CLASSIC-C001B



MOBILIER DE CHAMBRE 
SÉRIE MODERNE
ILLUSTRÉE EN ÉRABLE CLASSIQUE
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MOBILIER DE CHAMBRE 
SÉRIE MODERNE

RAN1 RAN2PEN1 PEN2 PEN3 - PEN4 PEN5 - PEN6 PEN7 - PEN8

TC1 TC2 TC3 TC4 COM2 - HL28 COM3 – HLA40 COM4 COM6

TLRT - PLRT TLCX - PLCX Poignée H162 Pattes tubulaires  
en métal

Pattes ovales 
en métal

Bac en plastique

TÊTES ET PIEDS DE LIT STANDARDS OPTIONS – Exclusives aux armoires de chevetOPTIONS

Roulettes 
avec freins

 10

ARMOIRES DE CHEVET COMMODES ET HUCHES

PENDERIES
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TABLES
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MIKA-FLEX-AMIGO-C002C



TABLES 
TABLE À PLATEAUX INDÉPENDANTS
ILLUSTRÉE EN ÉRABLE CLASSIQUE
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TABLES 
TABLE À PLATEAUX INDÉPENDANTS 

 CARACTÉRISTIQUES DE BASE

PLATEAUX

-	 Surface 1” d’épaisseur en stratifié

-	 Chants de PVC 2mm scellés à chaud

-	 Ajustables en hauteur de 27” à 37”

PIÈTEMENTS

-	 Piètements conçus pour offrir un maximum de dégagement 

-	 Piètements sur niveleurs de nylon blancs non marquants  
avec roulettes de transport intégrées

 FINIS

FINIS DE MÉTAL

-	 Nickel satiné - SN

-	 Noir - BL

FINIS DE SURFACES

-	 Stratifié offert dans tous les finis de la charte Logilife

LINOLÉUM

-	 Surface en linoléum disponible sur demande

-	 Consultez le service à la clientèle pour plus d’informations

 OPTIONS

2 PLATEAUX AJUSTABLES
Table illustrée avec l’option de plateau central pivotant.

4 PLATEAUX AJUSTABLES
Table illustrée avec l’option de plateau central pivotant.

4 PLATEAUX AJUSTABLES
Table illustrée avec l’option de plateau central pivotant.

Plateaux indépendants concaves de 26” 
de largeur munis chacun d’un mécanisme 
d’ajustement en hauteur de 27” à 37”

Plateaux indépendants concaves de 26” 
de largeur munis chacun d’un mécanisme 
d’ajustement en hauteur de 27” à 37”

Plateaux indépendants concaves de 24,5” 
de largeur munis chacun d’un mécanisme 
d’ajustement en hauteur de 27” à 37”

FLEX2SN / FLEX2BL

FLEX4XSN / FLEX4XBL

FLEX4TSN / FLEX4TBL

Plateau 
coulissant

AP

Plateau central 
pivotant

PC12 PC14

Plateaux 
droits

ST
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TABLES 
TOUT USAGE
ILLUSTRÉE EN ÉRABLE CLASSIQUE



TABLES 
TOUT USAGE 

PATTES TUBULAIRES
Pattes de métal tubulaire 2-1/2’’

BASE EN T
Pattes de métal tubulaire 1-1/2’’

BASE CENTRALE - AJUSTABLE EN HAUTEUR
Pattes de métal tubulaire 3’’  
Mécanisme pneumatique d’ajustement en hauteur de 28’’ à 36’’

PATTES OVALES
Pattes de métal ovales

BASE CENTRALE - FIXE
Base de métal en croix tubulaire 1-1/2’’

FINIS

FINIS DE MÉTAL

-	 Nickel satiné - SN

FINIS DE SURFACES

-	 Mélamine ou stratifié offert dans tous les finis  
de la charte Logilife

OPTION – Exclusive à la FINIS base 
	       centrale BPX

IFN OVA

STA2 STA4

SURFACE PIVOTANTEBPX

36TR
42TR

36TCA
42TCA

2430TA
3036TA
3648TA
3654TA

36TR
42TR

36TCA
42TCA

2430TA
3036TA
3648TA
3654TA

2436TA
2442TA
2448TA
2454TA
2460TA

3048TA
3054TA
3060TA
3066TA
3072TA

24TR
30TR
36TR

24TCA
30TCA
36TCA

42ARC

38TR
42TR

38TCA
42TCA
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TABLES 
D’APPOINT
ILLUSTRÉES EN TOBACCO,  
BOIS DE RIVE, ÉRABLE CLASSIQUE  
ET CHOCOLAT CLASSIQUE



TABLES 
D’APPOINT

TABLES BASSES
Hauteur de 16’’
Surface en mélamine ou en stratifié
Pattes fuselées et ceinture 2’’ en bois
Sous-pattes en nylon non marquant

TABLES DE COIN
Hauteur de 22’’
Surface en mélamine ou en stratifié
Pattes fuselées et ceinture 2’’ en bois
Sous-pattes en nylon non marquant

TABLES CONSOLES
Hauteur de 30’’
Surface en mélamine ou en stratifié
Pattes fuselées et ceinture 2’’ en bois
Sous-pattes en nylon non marquant

TABLES CONSOLES
Hauteur de 30’’
Surface en mélamine ou en stratifié
Pattes galbées et ceinture 2’’ en bois
Sous-pattes en nylon non marquant

TABLES BASSES
Hauteur de 16’’
Surface en mélamine ou en stratifié
Pattes galbées et ceinture 2’’ en bois
Sous-pattes en nylon non marquant

TABLES DE COIN
Hauteur de 22’’
Surface en mélamine ou en stratifié
Pattes galbées et ceinture 2’’ en bois
Sous-pattes en nylon non marquant

WL16 WLG16

WL22 WLG22

WL30 WLG30

24TR
30TR
36TR

2436T
2448T

2436EL
2448EL

24TR
30TR
36TR

2436T
2448T

2436EL
2448EL

24TR

20TC
24TC

1620T
2024T

24TR

20TC
24TC

1620T
2024T

1436T
1448T
1460T

1436T
1448T
1460T
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TABLES 
TABLE DE LIT

Les tables de lit Logilife présentent un design 
ergonomique adapté aux environnements de soins 
de santé:

–	 Table ajustable en hauteur de 29” à 43” 

–	 Roulettes anti-traces et pivotantes à 360 degrés

–	 Plateau rectangulaire en ABS aux propriétés 
	 antibactériennes 

–	 Base en U.
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NOUVEAU PRO
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MODERN-C001
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SIÈGES

M
o

b
ili

e
r 

d
e 

ch
am

b
re

Ta
b

le
s

S
iè

g
e

s

MILAN-VOLT-SEDIA-C001



SIÈGES 
HOSTA
ILLUSTRÉES EN ESPRESSO ET VINYLE 
ANTIMICROBIEN WHISPER BONE
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SIÈGES 
HOSTA

RÉSIDENTS

VISITEURS BARIATRIQUES

VISITEURS MULTIPLES

-	 Dossier fixe ou inclinable

-	 Structure de bois et de métal

-	 Siège rembourré à ressorts

-	 Support lombaire intégré

-	 Espace entre le siège et le dossier

-	 Pattes protège-mur à l’arrière

-	 Sous-pattes en nylon non marquant

-	 Structure de bois et de métal

-	 Siège rembourré à ressorts

-	 Support lombaire intégré

-	 Espace entre le siège et le dossier

-	 Pattes protège-mur à l’arrière

-	 Sous-pattes en nylon non marquant

-	 Avec ou sans accoudoir central

-	 Structure de bois et de métal

-	 Siège rembourré à ressorts

-	 Support lombaire intégré

-	 Espace entre le siège et le dossier

-	 Pattes protège-mur à l’arrière

-	 Sous-pattes en nylon non marquant

 FINIS

FINI DE MÉTAL

-	 Nickel satiné

TISSUS DE RECOUVREMENT

-	 Sélection des tissus selon vos spécifications

-	 Consultez notre liste de prix pour plus de renseignements 

RESR

BAR - Capacité nominale  
de poids : 750 lb

VIS3A

Housse de tête Accoudoirs en
polyuréthane

RES

VIS1

VIS2A

OPTION – Exclusive aux 
	       fauteuils résidents

OPTION – Exclusive aux  
	       fauteuils résidents, 
	       visiteurs et bariatriques
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-	 Structure de bois et de métal

-	 Siège et dossier rembourré

-	 Espace entre le siège et le dossier

-	 Pattes protège-mur à l’arrière

-	 Sous-pattes en nylon non marquant

SAM

ACTIVITÉS / REPAS

NOUVEAU PRO
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SIÈGES 
MIK A
ILLUSTRÉES EN NICKEL SATINÉ  
ET VINYLE ANTIMICROBIEN WHISPER BONE



SIÈGES 
MIK A

RÉSIDENTS

VISITEURS BARIATRIQUES

VISITEURS MULTIPLES

-	 Dossier fixe ou inclinable

-	 Structure de métal

-	 Bras en polyuréthane noir

-	 Siège rembourré à ressorts

-	 Support lombaire intégré

-	 Espace entre le siège et le dossier

-	 Pattes protège-mur à l’arrière

-	 Pattes avant avec niveleurs de nylon 
	 blanc et pattes arrières avec patins 
	 non marquants

-	 Structure de métal

-	 Bras en polyuréthane noir

-	 Siège et dossier rembourré

-	 Espace entre le siège et le dossier

-	 Pattes protège-mur à l’arrière

-	 Sous-pattes en nylon non marquant

-	 Structure de métal

-	 Bras en polyuréthane noir

-	 Siège rembourré à ressorts

-	 Support lombaire intégré

-	 Espace entre le siège et le dossier

-	 Pattes protège-mur à l’arrière

-	 Pattes avant avec niveleurs de nylon 
	 blanc et pattes arrières avec patins 
	 non marquants

-	 Avec ou sans accoudoir central

-	 Structure de métal

-	 Bras en polyuréthane noir

-	 Siège rembourré à ressorts

-	 Support lombaire intégré

-	 Espace entre le siège et le dossier

-	 Pattes protège-mur à l’arrière

-	 Pattes avant avec niveleurs de nylon 
	 blanc et pattes arrières avec patins 
	 non marquants

 FINIS

FINI DE MÉTAL

-	 Nickel satiné

TISSUS DE RECOUVREMENT

-	 Sélection des tissus selon  
vos spécifications

-	 Consultez notre liste de prix pour 
plus de renseignements 

RESR

BAR - Capacité nominale  
de poids : 750 lb

VIS3A

Housse de tête

RES

VIS1

VIS2A

OPTION – Exclusive aux 
	       fauteuils résidents

ACTIVITÉS / REPAS
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SIÈGES 
DÉTENTE
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SIÈGES 
DÉTENTE
ILLUSTRÉ EN NICKEL SATINÉ ET VINYLE 
ANTIMICROBIEN WHISPER ESPRESSO



SIÈGES 
DÉTENTE

TAYLOR

DEAN

DEAN

TAY1

DEA1

DEA1-OVAM

TAY2

DEA2

DEA2-OVAM

TAY3

DEA3

DEA3-OVAM

 FINIS

FINI DE MÉTAL

-	 Nickel satiné

TISSUS DE RECOUVREMENT

-	 Sélection des tissus selon  
vos spécifications

-	 Consultez notre liste de prix pour 
plus de renseignements 

-	 Structure de panneaux de particules

-	 Siège rembourré à sangles

-	 Pattes ovales en métal 6’’ H

-	 Niveleurs ajustables en hauteur

-	 Structure de panneaux de particules

-	 Siège rembourré à ressorts

-	 Sous-pattes en nylon non marquant

-	 Structure de panneaux de particules

-	 Siège rembourré à ressorts

-	 Pattes ovales en métal 4’’ H

-	 Sous-pattes en nylon non marquant
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SIÈGES 
ESPACE NETTOYAGE EN OPTION
ILLUSTRÉ EN VINYLE ANTIMICROBIEN 
WHISPER ELEPHANT

Tous les sièges Logilife sont pourvus d’une membrane 
étanche de vinyle avec aérateurs qui recouvre et 
scelle le dessous de l’assise. Cette surface facile 
à nettoyer prévient l’infiltration de liquides tout en 
permettant l’aération du coussin. 

Afin de prolonger la durée de vie des sièges Logilife, 
tous les modèles peuvent être pourvus d’un espace 
de dégagement entre le dossier et le coussin  
de l’assise en option, facilitant ainsi l’entretien et  
le nettoyage.

NOUVELLE O
PTION
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As our product line is constantly evolving and expanding, we recommand that you visit logiflex.ca for updates. 
En raison de l’évolution constante des lignes de produits, Logiflex vous encourage à consulter les mises à jour au logiflex.ca.

1235 St-Roch N., Sherbrooke QC J1N 0H2  Canada
T : 1.877.864.9323 | F : 1.800.474.7830 | logiflex.ca

MILAN-VOLT-C001


